
 

 

 

 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 Sürdürülebilirlik çalışmaları, sorumlulukları tanımlanmış Sürdürülebilirlik 
Çalışma Grubumuz tarafından gerçekleştirilmektedir. 

 The Grand Blue Sky International olarak; 

 Çevresel Sürdürülebilirlik Politikamız çerçevesinde hareket ediyor, tarafların 
katılımı ve şeffaflık ilkesine bağlı hareket ediyoruz. 

 Çevresel etkilerimizi en aza indirmek en önemli hedeflerimizdendir. 
 Yerel ve bölgesel tedarik zinciri oluşturulması önceliklerimizdendir. 
 Bölge halkı ile iş birliğimizi çeşitlendirmek ve zenginleştirmek için çalışıyoruz. 
 Çalışanlarımıza eğitimler veriyoruz. Kariyerleri konusunda gelişim ve ilerleme 

hedeflerini gerçekleştirme konusunda destek sağlamak için çalışmaktayız. 
 Çalışanlarımızın ve misafirlerimizin sağlığı ve güvenliğini sağlamak öncelikli 

hedeflerimiz arasındadır. 
 Kariyer planları ve istihdam olanakları konusunda ırk, dil, din, cinsiyet 

ayırmaksızın tüm çalışanlarımıza eşit fırsatlar sunmak için çaba gösteriyoruz. 
 Çalışanlarımızın çalışma haklarına saygı duyuyor, sağlıklı ve güvenli bir çalışma 

ortamı sağlamak konusunda yasal mevzuat hükümlerine tam uyum sağlıyoruz. 
 Özel ihtiyacı olan misafir ve çalışanlarımızın gereksinimlerine uygun olacak 

şekilde, herkes için erişebilir hizmet anlayışını benimsiyoruz. 
 Bölgemizdeki doğal güzellikler, tarihi ve kültürel miraslarımızı çalışanlarımıza ve 

misafirlerimize tanıtıyoruz. 
 Çalışanlarımızın üst yönetime istek ve geri bildirimlerde bulunmasının sağlanması 

amacı ile “istek, şikâyet ve öneri katılım sistemimizi” etkin çalıştırıyor, gelen geri 
bildirimleri değerlendirerek çalışma ortamımızın sürekli iyileştirilmesini 
sağlıyoruz. 

 Misafirlerimizin tesisimizde deneyimledikleri her türlü durum, duygu ve 
düşüncelerini ifade edebilmeleri için etkin olarak “Müşteri Memnuniyet Bildirim 
Sistemimizi” kullanıyor, tüm geri bildirimleri değerlendiriyoruz. 

 Tedarikçi seçiminde yerel tedarikçilere öncelik verilmesini destekliyoruz. 
 Hassas gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik, ticari, cinsel ve diğer her 

türlü istismar ve tacize karşıyız. 

 

 

 



 

 

 

 

 

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI 

The Grand Blue Sky International, turizm sektörünün en önemli kaynağının çevre 
ve doğal güzellikler olduğunun farkındadır ve hizmetlerinin temeline çevresel ve sosyal 
kazanımlarla birlikte insanı koymaktadır. Bu nedenle; 

 Çevrenin kirlenmesini önlemek, doğal kaynaklarımızı korumak önceliğimizdir. 
 Çevrenin gelecek nesillerden bize emanet olduğunu unutmuyoruz. 
 Çevre mevzuatı açısından yükümlülüklerimiz takip ediyor, yasalara tam uyum 

sağlanması konusunda hassasiyet gösteriyoruz. 
 Hizmet kalitemizden ödün vermeden, israfın engellenmesi için çaba sarf 

ediyoruz. 
 Tedarik ettiğimiz malzemelerin çevresel özelliklerini inceliyor, çevre etiketli 

ürünlere öncelik vermeye çalışıyoruz. 
 Tesisimizde oluşan atıkları azaltmaya çalışıyoruz. Atıklarımızı kaynağında ayrı 

topluyor, kayıt altına alıyor, çevre mevzuatına uygun biçimde tesisimizden 
uzaklaştırıyoruz. 

 Su ve enerji tüketimlerimizi kayıt altına alarak sürekli izleyerek tasarruflu 
kullanmaya çalışıyoruz. 

 Hijyen kurallarına uyarak, tek kullanımlık malzemeler yerine yeniden 
kullanımı mümkün olanların tercih edilmesini sağlamaya çalışıyoruz. 

 Çevre yönetimi konusundaki performansımızı izliyor ve hedeflerimizi 
güncelliyoruz. 

 Çevresel performans raporlarımızı açık ve şeffaf bir biçimde tüm paydaşlarımız 
ile paylaşıyoruz. 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKASI 

The Grand Blue Sky International olarak sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda 
tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

 Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim 
Sistemleri, Uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik 
etiketlerine/sertifikalarına sahip olmasına, 

 Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etiketlerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına 
uyuyor olmasına, 

 Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde 
kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

 Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya 
geri dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde 
denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına, 

 Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, 
 Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan 

ürün/hizmet olmasına, 
Önem verir ve nu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile 
birlikte verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan 
çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz. 

 

 

  



 

 

 

 

 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI 

 The Grand Blue Sky International olarak; 

 Enerji temini ile ilgili olası acil durumları değerlendiriyoruz. Risk 
değerlendirmelerimizi yapıyor, hedeflerimizi gerçekleştirmek ve performansımızı 
iyileştirmek için önlem alıyoruz. 

 Enerji verimliliğimizi artırmak için çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve tüm diğer 
paydaşlarımızın farkındalığını artırmak üzere çevreci hatırlatmalar yapıyoruz. 

 Enerji verimliliğini artırmak amacı ile geliştirilen yeni ürün ve teknolojileri takip 
ediyor, hedeflerimizi belirliyor ve performansımızda sürekli iyileşmeyi sağlamak 
için çalışıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KADIN HAKLARI VE TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI 

The Grand Blue Sky International olarak cinsiyet eşitliğine önem veririz. 

 Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını 
sağlarız. 

 Kadınların iş gücüne katılımını tüm bölümlerimizde destekler, eşit fırsatlar 
sunarız. 

 Cinsiyet ayrımı yapmadan “eşit işe eşit ücret” politikası ile hareket ederiz. 
 Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 
 Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 
 Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına 

destek oluruz. 
 İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 
 Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. 

durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza 
kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 

 Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına 
saygı duymak her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak 
öncelikli sorumluluğumuzdur. 

Bunu sağlamak için; 

 Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş 
ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz. 

 İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, 
duygularını rahatça ifade edebilecekler, kendilerini özgür ve rahat 
hissedebilecekleri ortamlar/imkânlar sunarız. 

 Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda 
eğitimler veririz. 

 Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarında emin 
oluruz. 

 Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler 
düzenler ve ilgili projelere destek veririz. 

 Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine 
bilgi verir, gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


